UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 170/2005/QĐ-UB
	Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUY ĐỊNH VIỆC XÁC NHẬN CÓ NƠI ĐỂ XE, HỢP ĐỒNG TRÔNG GIỮ XE ĐỂ ĐƯỢC ĐĂNG KÝ XE Ô TÔ
UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
- Căn cứ luật Tổ chức HĐND và UBND;
- Căn cứ Luật Giao thông đường bộ;
- Căn cứ ý kiến của Tổ công tác 23 của Thủ tướng Chính phủ tại văn bản số 131/PG-CCHC ngày 23/8/2005;
- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông công chính tại văn bản số 1954/GTĐT ngày 01/11/2005 và Giám đốc Công an Thành phố tại văn bản số 1280/CAHN-PC26 ngày 02/11/2005,
QUYẾT ĐỊNH
Điều I: Bãi bỏ quy định tại Quyết định số 01/2004/QĐ-UB ngày 06/01/2004 của UBND Thành phố quy định việc xác nhận có nơi để xe, hợp đồng trông giữ xe để được đăng ký xe ô tô.
Điều II: Công an Thành phố có trách nhiệm tổ chức thực hiện và thông báo để cán bộ, nhân dân biết.
Điều III: Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc Công an Thành phố, Giám đốc Sở Giao thông công chính, Chủ tịch UBND các quận, huyện, phường, xã, thị trấn, các cá nhân, đơn vị và các Sở, Ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	T/M UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
KT CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Hoàng Ân